

Dip. Inés Leal Peláez. Presidenta Comisión Permanente De Cultura Física y Deporte.

CUARTA SESIÓN ORDINARIA

San Raymundo Jalpan, Oaxaca; a 28 febrero de 2019.

COMISIÓN PERMANENTE DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE

ORDEN DEL DÍA.

- I. PASE DE LISTA Y DECLARACIÓN DE QUORUM.
- II. LECTURA, DISCUSIÓN, Y EN SU CASO, APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA.
- III. DAR CUENTA DE LOS SIGUIENTES INFORMES SOLICITADOS RESPECTO AL DECRETO 2003.
 - A) SECRETARÍA DE FINANZAS.
 - B) COMISIÓN ESTATAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE.
 - C) ASOCIACIÓN DE MEDALLISTAS PARALÍMPICOS MUNDIALISTAS Y PANAMERICANOS, INTERNACIONALES DEL ESTADO DE OAXACA.
- IV. ASUNTOS GENERALES.
- V. CLAUSURA DE LA SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE CULTURA FÍSCA Y DEPORTE.

H. CONGRESO DELESTADO DE OAXACA
LXIV LEGISLATURA
PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN
PERMANENTE DE CULTURA
FÍSICA Y DEPORTE